quod est in nuptiis intrāstitiue bonū quod est nuptie bonū dico. minus s̄b. bono p̄tinentie uel minus bonū p̄tinentie. l. cōtinentiā p̄iugalē que minus bonū est q̄ p̄tinentiā v̄ginalē et vidualis fm̄ h. ipsūm v̄. licitū. l. nubere. h. fornicatōem al. non est in textu sed tunc subaudiū fm̄ h. infirmitatē. i. p̄cipis centiā uel homines infirmos et incōtinētes hu. excipit. f. dñs in euāgelio. uel aplūs. i. exclusit et remouit a crīe fornicatio nis h. honestate. i. honesto p̄iugio. xxxii. q. ii. §. bis ita. impe diat ipsūz nubere q̄stūm in se est h. quo. i. ad quod p̄silū. ar ripercit. i. seruaret. tunc autē v̄. licitū est. f. dimittere p̄iugē in f̄dō lē ut sequit̄. potestatis. i. licentie h. vnde. l. illud de quo. legis euāgelice mat. xix. p̄hibet. i. d̄suaadet h. scandalisani. i. of fendant h. offensi. i. dimissi et sunt offensi ex h. q̄ dimittant. p̄iugia de facto h. dimittant p̄ucri ad fidem. difficile de f̄dō h. resoluūtur. i. separant a secūdis h. ideo v̄. h. f. in dimittendo uel non. illud. l. nubere uel non expedit. f. dimittere cū p̄sentit̄ secū habitare. p̄hibet. i. sub forma. p̄hibitōis d̄suaadet hu. mouet. l. non dimittere h. neq̄. id. l. non dimittere h. p̄hibz ideo d̄suaadet h. p̄inde v̄. simile v̄. p̄ceptū. i. ad corin. vii. dico. i. consulo. illud v̄. f. p̄silū de virginibus. id. f. non dare nuptiū. ac pro sed. uero. i. certe. vniū. f. dimittere. aliud retine re et non dimittere. non oportet sicut dicebat polētius. ergo p̄ sed. dimittere imp̄p̄e t̄i. bis v̄. f. quia v̄trūq̄ expedit h. domini. vbi dixit q̄ non licet vxorē dimittere nisi cā forni catōis h. mat. xix. c. aut. i. ad corin. vii. qd̄ v̄trūq̄ v̄. p̄hibent̄ ideo d̄suaadent. sin autē v̄. aliquid ad gala. vi. c. i. ad corin. vii. iubenda ut de doctrina p̄sūdo fugiēda. et ea quā tradi derat tenenda et de circūfōne non faciēda et huiusmōi h. dicit in p̄ma epla ad corin. iiii. c. multa mala dixerat de eis et aspa a quibus erant retrahendū firmo p̄cepto h. considā ideo ut t̄i uobis faciā erubescētā h. scribo. i. ad corin. iiii. c. moneo. ecce mox monētis dicit q̄ t̄i in se p̄tinet necessita tē p̄cepti ex hoc v̄bo et ex illo sequent̄ monemus. et. s̄. e. mo nere. colligat̄ ar. p̄ra illos qui dicit̄ se non teneri ad hoc uel illa ex quo uerōū monitōis ibi inueniūt sed sepe mouent q̄ necessitate p̄cepti iniungunt. item sepe vniū ponit̄ pro altero xxxvii. di. ignorantiā. de con. di. v. quia dicit. ii. q. i. deul h. ait. i. ad corin. vii. paulus ad gala. v. ecce. ar. q̄ in rescripto p̄cipis. ubi ipōnit̄ mandamus uel p̄cipimus p̄us subseq̄ue na debent p̄siderant q̄ mandātū uel p̄ceptū effectui manēt p̄f. ad hoc eē de rescrip. si q̄n. et de eta. et quali. cā te. quia h̄ referat̄ ad p̄mā resposiōnē. q. d. benedico q̄ hoc uerbū dico v̄trōbiq̄ potest accipi p̄monitōie. q̄ illa rē h. cū uero v̄. dicit̄ ibi. l. ad corin. vii. p̄hibebat. i. ne fieret p̄sulebat h. ergo v̄. licitū dimittere cā fornicatōis sp̄ualis. iusticiā non p̄dicentē liberā. f. non coactā que esse debet inter p̄iuges h. tuā. iiii. p̄ sibi uelit. i. qualit̄ exponat. aut. i. ad corin. vii. dico. i. p̄cipio h. dñs. f. dicit. i. p̄cipit uel monet h. alloqueret. aplūs h. iust sit. deuro. vii. c. xxxiiii. c. religionis. i. fete. h. testimoniūz de veteri testamēto h. addidisti. q. d. et exemplo. no. te. et testi monio id ostēdisti. f. q̄ p̄iugia diuerse religionis non debent p̄bi. uerba. i. ad corin. vii. c. t̄i no. q̄ tribus mōis d̄f quis nubere in dñō. f. regulariter. vii. q. i. licet. Itē uiro sue religi onis ut hic. item sine suspitōe. xxxi. q. ii. c. i. in dñō. i. christia ne h. q̄ ita v̄. deinde v̄. veteri testamēto. deu. vii. in nouo. i. c. ad corin. vii. copulata de facto uel. i. copulenti h. quare v̄. ex rōne pollutū aug. concludit. f. q̄ si ita est apostolus p̄dicit dñō et v̄trūq̄ testō sed p̄cludit interrogat̄ie et subintelligit̄ illa tua p̄mctō. q. d. si hoc est p̄ceptū dñi t̄a in nouo q̄ in vete ri testō si h̄ iubet dñs monet aplūs ut nisi eiusdez religionis p̄iugia copulenti uel copulata d̄ facto non mancant q̄re ergo rē. h. alii v̄o legunt banc s̄rām interrogatiue sed exponunt.